
Anulim Konkursi 

 

Anulohet konkursi i datës 17.07.2014 për zëvendësdrejtor të SH.M.L"Hivzi Sulejmani" në Fushë-Kosovë, 

si dhe anulohet konkursi i datës  30.10.2014 për drejtor shkolle në SH.F.M.U"Daut Bogujevci" Fushë-

Kosovë. 

  

Nga: DKA, Fushë-Kosovë. 

 


